
ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
Бучанського району 

Київської області

Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

с.Дмитрівка

23 лютого 2023 року № 36

Про затвердження складу робочої групи з розробки 
проекту Програми комплексного відновлення території 

Дмитрівської сільської територіальної громади

Відповідно до статті 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», законів України «Про регулювання містобудівної діяльності», 
«Про основи містобудування», «Про архітектурну діяльність», 
«Про землеустрій», Земельного кодексу України, Порядку розроблення, 
проведення громадського обговорення, погодження програм комплексного 
відновлення області, території територіальної громади (її частини) та 
внесення змін до них, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 14 жовтня 2022 року № 1559, рішення виконавчого комітету Дмитрівської 
сільської ради №4 від 26.01.2023 р. «Про розроблення програми 
комплексного відновлення території Дмитрівської сільської територіальної 
громади», враховуючи подані заяви до складу робочої групи, з метою 
забезпечення сталого розвитку територіальної громади, дотримання 
принципу збалансованості державних, громадських та приватних інтересів, 
виконавчий комітет

ВИРІШИВ:
1. Затвердити склад робочої групи з розробки проекту Програми 

комплексного відновлення Дмитрівської сільської територіальної громади 
Бучанського району Київської області:

- Рудяшко Захар Васильович;
- Грищенко Юлія Федорівна;



- Сумин Олександр Миколайович;
- Закаблук Людмила Миколаївна;
- Матвіїва Наталія Володимирівна;
- Головатенко Світлана Анатоліївна;
- Гоменюк Наталія Володимирівна;
- Борейко Наталія Василівна;
- Прокопенко Микола Васильович;
- Кучер Оксана Валеріївна;
- Губерначук Лариса Василівна;
- Коберник Сергій Миколайович;
- Горбатенко Петро Леонідович;
- Волошина Світлана Олександрівна;
-Гензур Віталій Олексійович;
- Савченко Юрій Васильович;
- Неділько Володимир Дмитрович;
- Побережник Марія Миколаївна;
- Дехтяр Марина Михайлівна;
-Грядунова Ірина Василівна;
- Дячук Наталія Володимирівна.
2. Робочій групі проект програми комплексного відновлення перед 

проведенням громадського обговорення подати на погодження до 
Департаменту містобудування та архітектури Київської обласної державної 
адміністрації разом із копіями відповідей на запити щодо врахування 
інтересів суміжних територіальних громад, а також інформацію щодо 
врахування пропозицій громадськості, отриманих під час розроблення 
проекту програми протягом 10 календарних днів з дня його надходження.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника 
відділу містобудування та архітектури Дмитрівської сільської ради 
Головатенко С.А.

Сільський голова Тарас ДІДИЧ


